各位老师：

    临安区 2020 年秋季小学、初中入学因受疫情影响将延迟

报名，为不影响我校非临安籍教职工子女入学手续的办理。现

就报名相关材料的递交通知如下：

对于没有临安户籍的教职工（事业编制和校聘合同制人

员）或教职工子女，请携带夫妻双方的家庭户口本（含子女户

口）、在临安居住的房产证或房屋租赁证明、身份证、最高学

历学位证书、职称证书原件和复印件等材料，来人事处（行政

楼 320）办理人才引进证明和相关申请工作。

2020 年划区、批次类别及报名办法请参考杭州市临安区

教育局通知。

受理截止时间：5 月 25 日，逾期将不予受理。

联系人：周老师，电话 63732719（9292719）。

                           浙江农林大学人事处

                              2020 年 5 月 14 日